FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 11 ستمبر 2014ء، 15 ذیقعدہ 1435 ہجری 11 ہوک 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 207

## ضرورت MTA سٹاف

نظارت اشاعت ایم ٹی اے پاکستان کو
مندرجہ ذیل آسامیوں پر تقرر کرنا مقصود ہے۔
خدمت دین کا جذبہ رکھنے والے نوجوان مورخہ کیم
اکتوبر 2014ء تک اپنی درخواستیں ایڈیشنل ناظر
اشاعت ایم ٹی اے کے نام اپنے امیر ضلع یا صدر
حلقہ کی سفارش کے ساتھ اپنی اسناد کی نقول کے
ساتھ بھجوائیں۔